湘环评函〔2015〕102号

湖南省环境保护厅
关于同意湖南省桂阳县绿紫坳矿区五里山
铜多金属项目尾矿库变更的函
桂阳五源矿业有限公司:
你公司《关于申请湖南省桂阳县绿紫坳矿区五里山铜多金属项目尾矿库变更环境影响说明批复的请示》、省环境工程评估中心评估意见等材料收悉。经研究，复函如下：

一、湖南省桂阳县绿紫坳矿区五里山铜多金属项目位于郴州市桂阳县桥市乡，我厅于2013年12月批复项目环评报告书（批复文号：湘环评〔2013〕293号）。目前，建设单位拟申请将尾矿库变更为新建干式尾矿库，尾砂处置方式由“湿式排放”变更为“压滤挤压干式排放”。其余不变。
[image: image1.png]

二、根据湖南华中矿业有限公司编制的《湖南省桂阳县绿紫坳矿区五里山铜多金属项目尾矿库变更环境影响说明》、专家评估和郴州市安监部门新建干式尾矿库备案意见，在建设单位严格落实各项污染防治和风险防范措施的前提下，我厅原则同意项目上述变更。余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅
                            2015年12月31日

PAGE
－－
－2－